[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   13.05.2011г.      №   239
«О проведении Дня защиты детей»

 В целях привлечения общественности к проблемам детства:

1. Провести на территории Шарангского района  1 июня 2011г. День защиты детей.

2. Рекомендовать управлению социальной защиты населения, отделу культуры, районному отделу образования  до 23 мая 2011 года разработать план мероприятий, посвященных Дню защиты детей.

 3. Управлению финансов осуществить финансирование мероприятий за счет средств, предусмотренных в смете учреждений, организаций.

4. Отделу культуры и отделу образования обеспечить выполнение мероприятий, проводимых в рамках Дня защиты детей.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Шарангского района О.Л.Зыкова.

Глава администрации                                                                   Н.Г.Саркисов

Жилина М.Г.

2 15 91